1.  団委員長挨拶

2.  周知事項
　（1）地区委員会：配信済報告書参照
　　　※補足：8月の尾張キャンポリー カブ・ビーバーデイについては、日進第1団は参加しない

　（2）各委員会：地区委員会報告書参照

3.  協議事項
　（1）各隊報告

2021年7月度  日進第1団  団会議議事録 2021年6月26日

　（2）オープンスカウトについて：配信済企画書参照
　　　・7/11（日）に食事を提供しない半日プログラムで実行
　　　・前日が雨の場合、その時点でプログラム可否を判断する
　　　・食材費なしのため、参加費は保険代として 1人100円とする
　　　・前回申込者に連絡し、プログラム変更の説明と再度出欠確認をする
　　　・チラシなどで新たな参加者募集はしない
　　　・ポイントで渡す五色園カード：眞野隊長作成
　　　・補充用のお茶、塩飴（タブレット？）は団で準備
　　　・補充のお茶があることをわかるように掲示する
　　　・前日オープンスカウト設営：7/10（土）9時集合
　　　・各隊隊長は、ポイント担当者に前日準備に参加してもらうよう連絡を

5～6月度実施結果/出席スカウト数 当月度実施結果 次月度実施計画
5/　   自然ビンゴ
6/　   ビーバー博士①②
6/　   リサイクルマークビンゴ

7/4    ザリガニ釣り
7/11  オープンスカウト

8/1    デイキャンプ（岩屋堂）
8/22  魚つかみ（小原村）

5/9    防災デイキャンプ
5/30  チャレンジ章発表会
6/6    安全
6/13  計測
6/27  岩崎城ハイク

7/4    史跡ハイク
7/11  オープンスカウト

8/
8/
8/27～29　夏季舎営

4/24～25  一泊野営
5/1～3  OC2021訓練キャンプ
6/27  OC2021訓練

7/11  オープンスカウト
7/18  OC2021訓練
7/24～25  OC2021訓練キャンプ

8/6～11　OC2021
8/
8/

4/29  隊会議
5/　   個人課題
6/27  隊会議

5/
6/

7/10  オープンスカウト準備
7/11  オープンスカウト
7/　　隊会議
7/　　他部門奉仕

8/
8/

8/7/11  オープンスカウト

6

10
8
10
10

9
8

B
V
S

C
S

B
S

V
S

R
S

出席者：高多団委員長、内藤・中嶋・三宅・豊田 各団委員
　　　　石川・安田・眞野 各隊長、阪野副長　記録／遠渡
欠席者：入谷・金田・大平 各団委員
時　間：19：30～ 20：45

　（3）各隊夏季野舎営について
　　　・BVS隊：8/1　岩屋堂にてデイキャンプ
　　　・CS隊：8/27～29　五色園にて　ソロテントでのキャンプ
　　　　　　　　食事準備などの手伝い要請
　　　・BS隊：尾張キャンポリー 2021　8/6～11
　　　　　　　　8/1 または 8/5 に参加第 7隊の資材搬入（資材は事前に五色園に持ち込み）
　　　　　　　　8/11　13時～15時撤収
　　　　　　　　資材運搬は眞野隊長よりトラック借用
　　　　　　　　スカウトは眞野隊長手配のマイクロバスと乗用車で移動
　　　　　　　　8/5：安田隊長・眞野隊長奉仕可能？
　　　　　　　　8/11：豊田隊長・石川隊長奉仕可能？

4.  その他
　（1）電力引き込み柱建替え完了（6/11）
　　　　五色園に報告、これまで支払っていただいていた電気代は今後当団で支払うことになる
　　　　電気代節約のため契約アンペアを 30Aから20Aに変更（飯田さん提案）

　（2）ハウス電源ケーブル、倒木撤去完了（6/20）
　　　　安田隊長、真野隊長、阪野副長、内藤隊長、眞野 BS奉仕

　（3）薬物乱用防止「ダメ。ゼッタイ。」街頭啓発活動（7/4）：中止

　（4）8月度 団会議　2021/7/31（土）19：30～  （スカウトハウス）